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کتاب »زندانبان یهودی« برشی از زندگی امام موسی کاظم)ع( 
است که نویسنده در آن با استفاده از منابع تاریخی، بخشی 

از مظلومیت این امام همام را روایت کرده است.
به گـــزارش خبرگزاری تسنیم، رمــان »زنــدانــبــان یهودی« 
نوشته سیدسعید هاشمی، نویسنده، شاعر و رمان نویس 
از سوی انتشارات جمکران منتشر شد. هاشمی این  بار در 
جدیدترین اثر خود سراغ زندگی و زمانه امام موسی کاظم)ع( 

رفته و روزگار پرخفقان اواخر عمر این امام بزرگوار، رنج ها و 
سختی هایی را روایت می کند که در زندان های بنی عباس به 

ایشان تحمیل شده بود.
ماجرای رمان »زندانبان یهودی« در روزگاری روایت می شود 
که امــام موسی کــاظــم)ع( تحت نظارت شدید امنیتی در 
ــدان دیگر  زنــدان هــای مختلف نگهداری و از زنــدانــی به زن
منتقل می شوند. سندی بن شاهک، رئیس شرطه های 

بغداد که به سفاکی و دشمنی با شیعیان و علویان شهره 
اســت، امــور را در دســت دارد. سندی یهودی اســت که به 
ظاهر مسلمان شده و در پی شناسایی سازمان وکالت است 
و افراد سازمان وکالت را زیرنظر دارد و نمی خواهد مردم هیچ 
ارتباطی با امام)ع( داشته باشند؛ در غیر این صورت دستگیر 

و شکنجه می شوند.
خلیفه  عباسی ســنــدی را بــه کــاخ دعـــوت می کند و بــه او 

مأموریت می دهد امــام)ع( را تحت نظارت خود قــرار دهد 
و زندانی کند. این بخش مرحله دیگری از زندگی امــام)ع( 
را روایــت می کند؛ مرحله ای که در آن، امــام)ع( و پیشوای 
شیعیان در زندان قرار دارد و مورد ظالمانه ترین شکنجه ها و 
محدودیت ها قرار می گیرد. سندی با پذیرش این مأموریت، 
امام موسی کاظم)ع( را به خانه خود می برد و در چاهی عمیق 
و نمناک زندانی می کند و شکنجه می دهد، اما همه چیز 

آن طور که سندی انتظار دارد، پیش نمی رود... .
در منابع تاریخی از جمله امالی شیخ صدوق درباره شرایط 
امــام)ع( در دورانی که در زندان سندی به سر بردند، آمده: 
امام)ع( مدت چهار سال در زندان او بود که به شهادتشان 
انجامید. زندانبان امام در این مدت »مسیب« بود که از 
کارگزاران حکومت بنی عباس به شمار می رفت و سمت های 
نظامی و امنیتی داشت. وی ابتدا به امام)ع( گرایش داشت 

و در مقطع پایانی عمر حضرت نیز به امام)ع( اظهار علاقه 
می کرد و گرایش به علویان داشت. امام)ع( نیز گاه سخنان و 

پیام هایی را با او در میان می گذاشتند.
زندان سندی بن شاهک را به دلیل مسئولیت مسیب در 
اداره آن، »زندان مسیب« نیز می نامیدند و محل آن نزدیک 
باب الکوفه بغداد بود. دوران این حبس بر امــام)ع( بسیار 
سخت گذشت. در صلواتی که هنگام زیارت امام)ع( خوانده 

جوُنِ وَ ظلُمَِ المْطَاَمیِرِ...« به  می شود: »المْعَُذَّبِ فیِ قعَرِْ السُّ
فشارها و شکنجه های جسمی و روحی امام)ع( در این زندان 
اشــاره می شود. شهادت مظلومانه امــام)ع( نیز در همین 

زندان روی داد که با خرمای زهرآلود بود.
رمان »زندانبان یهودی« در 268صفحه و به قیمت 98هزار 
تومان توسط انتشارات کتاب جمکران چاپ و وارد بازار نشر 

شده است.

تازه های نشر
سخت ترین روزهای 
jزندگی امام کاظم 
  به روایت
»زندانبان یهودی«

موعظه
آیت الله جاودان

   عظمت آخرت و فرصت ما برای انجام کاری درخور آن
ما راهی را در پيش داریم. برای رسيدن به هدف آن، باید کار و 
زحمتی در خور آن انجام دهيم. حرف این است. در روایات ما 

گفته  اند آسمان اول در مقایسه با آسمان دوم مثل این است که 
دستت را در آب یک دریای بزرگ بزنی. نوک انگشتت چقدر آب 

برمی دارد؟ مقایسه آن دریا با این آب چقدر است؟ آب انگشتتان 
که اندکی به دریا خورد و خيس شد نسبت به آن دریا چقدر 

است؟ این مثال ها را می زنند تا بزرگی و عظمت مفهوم شود 
بدون اینکه عدد معين کنند.

این مثال برای این بود که بفهميم بزرگی آنچه ما به سوی آن 

خواهيم رفت -که آخرت است- چقدر است. آن چقدر بزرگ تر 
است.

آن وقت حرف این است که کاری درخور کنيم. کاری درخور 
آنجا. شما خيلی زحمت می کشيد و درس می خوانيد. 

حتی فرض کن تا سطح دکترا هم درس می خوانيد. بعد هم 

حداکثر استاد دانشگاه می شوید یا مثلًا معاون وزیر. دیگر 
حداکثرهایش این است. خب چند سال زحمت کشيدید؟ 

تقریباً 20 سال. بيست و چند سال زحمت درس کشيدید برای 
اینکه فلان مقدار حقوق بگيرید. این حقوق برای چند سال 

است؟ خب 30سال کار می کنيد و بقيه اش هم بازنشسته اید. 

کل زندگی آدم پس از تحصيلاتش چقدر است؟ پس از اینکه 
تحصيلاتتان را به آخر رساندید، چقدر می ماند؟ 40سال. 

برای 40سال، 20سال زحمت کشيدید. برای اینکه در 40سال 
آینده راحت باشيد، 20سال زحمت کشيدید. برای سرزمينی 

به وسعت بی نهایت، در زمان و تاریخی به وسعت بی نهایت، 

یعنی وسعت مکانی و زمانی اش بی نهایت است حالا اگر برایش 
زمان و مکان فرض کنيم، برای بی نهایت در بی نهایت، باید کاری 
درخور کنيد. حرف این است. وَمَنْ أرََادَ الْخِرَهًَْ وَسَعَی لهََا سَعْيَهَا. 

هر کس آخرت را می خواهد و سعی درخور آن می کند. درخور 
چه؟ آخرت. آخرت چيست؟ جایگاهی است به وسعت بی نهایت 

با تاریخی بی نهایت. کاری در خور آخرت. ما چقدر برای این 
کار وقت داریم؟ برای یک سعی که درخور آخرت باشد؟ فرض 

می کنيم 15سالگی، 12سالگی، 14سالگی، هرچه؛ بلوغ است. از 
آن لحظه تا لحظه مرگ که حداکثر 70، 80 یا 90سال است، من 

باید کاری درخور آن بی نهایت ها کنم.

چندی پیش خبری مبنی بر اخراج حجت الاسلام سید 
سلیمان موسوی فر، معاون مرکز اسلامی هامبورگ از 
آلمان منتشر شد. روزنامه آلمانی »هامبورگر مورگن 
پست« مدعی شد »سید سلیمان موسوی فر« معاون 
مرکز اسلامی هامبورگ از سازمان های تروریستی 
حمایت می کرده و ویدئوهای تبلیغاتی را در فیس بوک 
به اشتراک می گذاشته در حالی که این ادعا به هیچ 
وجه درست نیست. در همین راستا حجت الاسلام 
موسوی فر در نــامــه ای که به صــورت اختصاصی در 
اختیار خبرگزاری مهر قرار داده خبر از پایان مأموریتش 
در مرکز اسلامی هامبورگ داد. در بخشی از این نامه 

آمده است:
ابتدا بر خود وظیفه می دانم به خاطر حمایت های 
بی دریغ مدیر سابق مرکز اسلامی هامبورگ، آیت الله 
دکتر رمضانی و مدیر فعلی حجت الاسلام والمسلمین 
دکتر مفتح که برای رسیدگی به امور مراکز اسلامی و 
جامعه اسلامی آلمان و به منظور نشر فرهنگ عقلانی 
و اعتدالی مکتب نورانی اسلام و اهل بیت)ع( زمینه 
همکاری و خدمت را برای اینجانب فراهم کرده اند کمال 

تشکر را انجام دهم.
دوم، از دولت آلمان که برای انجام این وظایف، شرایط 
اقامت قانونی را برای اینجانب و خانواده ام فراهم و به 
صــورت مکرر با تمدید اقامت موافقت کــرده بود نیز 

تشکر می کنم.
سوم، از همه جوامع و نهادهای دینی و اسلامی آلمان و 
اروپا بابت همه  حمایت ها و همکاری ها سپاسگزاری و 
بابت همه قصورها و تقصیرها در انجام وظایف دینی و 

اجتماعی عذرخواهی و طلب حلالیت می کنم.
چــهــارم، همه فعالیت های اینجانب همانند سایر 
نیروهای فعلی و سابق مرکز اسلامی هامبورگ بر اساس 
رهنمودهای مرجعیت معظم شیعه تنها در چارچوب 
قانون و به منظور نشر فرهنگ اسلام عقلانی و اعتدالی، 
ــراط، دعــوت به تقریب،  دوری از هرگونه تندروی و اف

همزیستی، گفت وگو و احترام به قوانین محلی بوده و 
هست و تا این لحظه هیچ سند قانونی و محکم دال بر 
تخلف اینجانب یا سایر کارمندان رسمی مرکز از این 

سیاست های فوق ارائه نشده است.
پنجم، همه اتهامات و شایعاتی را که در رسانه های 
مغرض مطرح و ترویج می شود و اینجانب یا مرکز را به 
فعالیت های غیرقانونی متهم می کنند به شدت تکذیب 
می کنم و با گذشت بیش از 60سال از تاریخ درخشان 
مرکز اسلامی هامبورگ و نزدیک به 6سال از فعالیت 
اینجانب در آلمان هنوز هیچ سند رسمی دال بر تخلف 
قانونی مرکز، بنده یا سایر کارمندان ارائه نشده است. 
همه فعالیت ها مطابق قوانین کشور آلمان و اروپا بوده 
و هیچ رسانه ای باوجود ارتباط نزدیک بعضی از آن ها با 
نهادهای امنیتی نتوانسته  حتی یک سخنرانی، تصویر 
یا حرکتی دال بر اتهامات فوق را منتشر کند و تنها به 
تشویش اذهان و افکار عمومی مشغول بوده و هستند.
ششم، بازگشت اینجانب بــه ایـــران اســلامــی کاملاً 
داوطلبانه پس از طی مراحل قانونی و پایان مهلت 
چهار ماهه برای تسویه امور اداری صورت گرفت و با 
کمال احترام و بدون هیچ مشکلی روز چهارشنبه 2 
نوامبر 2022 از طریق فرودگاه هامبورگ، کشور آلمان 

را ترک کردم.
ــورت قطعی در  هفتم، تــاکــنــون هیچ اتــهــامــی بــه صـ
دادگاه های آلمان اثبات یا اعلام نشده و پرونده از طریق 
مجاری قانونی در جریان است. اینجانب از حقانیت 

خودم در این پرونده کاملاً مطمئن هستم.
در پایان از مقامات و جریان های روشنفکر و واقع بین 
آلمان دعــوت می کنم قدر جایگاه تقریبی و عقلانی 
مرکز اسلامی هامبورگ را بدانند و جلو توطئه های مکرر 
توسط رسانه های خاص به منظور تحریف چهره زیبا و 
تاریخی این مرکز مظلوم را بگیرند. از آنان می خواهم به 
صورت مستقیم با رئیس مرکز وارد گفت وگو شوند و 

حقایق را از ایشان دریافت کنند.

نوید سرادار    در روزهای اخیر بخش هایی از سخنان 
ــان زاهــدان  مولوی عبدالحمید در نمازجمعه  ۱۳ آب
خبرساز شــد. در پــی ایــن مــوضــوع، مجمع اسلامی 
حبل الله که رویکردی تقریبی و وحدت مدار دارد در 
مورد صحبت های مطرح شده در این نماز جمعه نکاتی 
را متذکر شد. در بخشی از بیانیه این مجمع  مردمی که 
خطاب به مولوی عبدالحمید نوشته شده می خوانیم:

1. فرموده اید زنان در کشور مورد تبعیض قرار گرفته اند 
که روسری هایشان را پاره می کنند و آتش می زنند. 

اولاً هر کس ادعا کند تبعیض و بی عدالتی ریشه کن 
شده، ادعای گزافی کرده است. اما قضاوت منصفانه، 
بدون دیدن گذشته و روند طی شده ممکن نیست. 
مثلا آمار زنان باسواد از ۳5 نفر در هر ۱00 نفر، به بیش 
از 9۳نفر رسیده است. همچنین آمار دختران دانشجو، 
از ۳0درصــد به 60درصــد افزایش یافته و نزدیک به 
۳۳درصــد اعضای هیئت علمی دانشگاه ها از بانوان 
فرهیخته هستند. البته انقلاب همچنان با رگه های 
تحجر که به اسم دین به مردم تحمیل می شود درگیر 
است. اما این اهتمام به هویت و کرامت زن در کجا نمونه 
دارد؟ در عربستان که روزی زنان را برای نداشتن نقاب 
تازیانه می زد و امروز به دادن حق رانندگی به آنان، به 
خود می بالد؟ یا در قطر که به بهانه  جام جهانی موازین 
اسلامی را زیر پا گذاشته؟ یا در امارات که موج هوسرانی 
و لاابالی گری را در جهان عرب راهبری می کند؟ یا برخی 
کشورهای غربی که رسماً زن را در ویترین ها می فروشند 
و دست کم چاشنی فروش کالا در تبلیغات بازرگانی 
می کنند؟ مانع حضور عفیفانه  زنان مسلمان در ساحل 
و استخر عمومی می شوند و زن را پلکان سرمایه سالاری 
می کنند؟ راستی کسانی که روسری می سوزانند، به 

دستار شما رحم می کنند؟!
2. فرموده اید: »قانون اساسی ۴۳ سال پیش تصویب 

شده... باید تغییر پیدا می کرد و به روز می شد«. 
اولاً کدام انقلاب را سراغ دارید که در مدت کوتاهی، هم 

اصل روش حکومت داری، هم ترکیب مجلس خبرگان 
قانون اساسی و هم متن آن را به رأی مردم بگذارد؟ 

ثانیاً شــأن قانون اساسی در تمام دنیا، حفظ ثبات 
نظام های حاکمیتی است و تحولات اقتضایی، از طریق 
قوانین عمومی و در مجالس کشورها دنبال می شود. 
بماند که برخی کشورهای به اصطلاح ابرقدرت، اساساً 

قانون اساسی ندارند!
3. از نبودن اعدام در ســـنت نبی اکـــرم)ص( و خلفای 
راشـــدین ســـخن گفته اید. خوب اســـت نظر خـــود را 
درباره  آیه  ۳۴ ســـوره  مائده بفرمایید: »ســـزاى كسانى 
كه با خدا و پيامبـــر او مى جنگند و در زمين به فســـاد 
مى كوشـــند، جـــز ايـــن نيســـت كـــه كشـــته شـــوند يا 
بـــر دار آويخته گردنـــد يا دســـت و پايشـــان در خلاف 
جهت يكديگر بريده شـــود يـــا از آن ســـرزمين تبعيد 
گردند. ايـــن، رســـوايى آنـــان در دنياســـت و در آخرت 
عذابى بزرگ خواهند داشـــت«. تحلیل شما از گردن 
زدن خائنـــان بنی قریظـــه توســـط رســـول اکـــرم)ص( 
چیست؟ با آیه  »كتُبَِ علَيَكْمُُ القْصِاصُ فيِ القْتَلْى « 

)بقره:۱78( چـــه کنیم؟
4. فرموده اید برای رفع نارضایتی مردم »رفراندومی 

فوری با حضور ناظران بین المللی برگزار کنید«. 
اولاً همچنان که شما به سروصدای چندصد نفر در 
این ایام استناد می کنید، در مقابل می توان به حضور 
میلیونی مردم در اجتماعات اخیر و همین راهپیمایی 
۱۳آبان استناد کرد. ثانیاً کدام نظامی را سراغ دارید که 
بقای خودش را به همه پرسی بگذارد؟ ثالثاً اصل 59 
قانون اساسی، خودش محدوده و سازوکار همه پرسی را 
تعیین کرده است. رابعاً جناب عالی درس تفسیر دارید 
و به خوبی آگاهید طبق نص قرآن کریم، پذیرفتن ولایت 
دشمنان دین خدا و شکایت بردن به این طواغیت، 
حرام است. مانور رسانه های دین ستیز بیگانه روی این 
درخواست شما، چه معنایی دارد؟ خامساً کدام ناظر 

بین المللی دلسوزی را برای ملت ما سراغ دارید؟

واکنش معاون مرکز اسلامی هامبورگ به ادعای روزنامه آلمانی

 توطئه علیه 60 سال
 نشر فرهنگ اسلام عقلانی

بیانیه »مجمع اسلامی حبل الله« در پاسخ به سخنان مولوی عبدالحمید

 کسانی که روسری می سوزانند
 به دستار شما رحم می کنند؟!

گزارش کوتاهنیم نگاه موسـی نجفی گفـت: تمدن 
بـه  امیـد  اسـلامی  نویـن 
آینـده و جمع بنـدی درسـت 
دشـمن  اسـت؛  گذشـته 
بـه دنبـال یـأس از آینـده و 
تخریـب گذشـته اسـت امـا بیانیـه، نـگاه عمیـق بـه 
گذشـته و آینـده دارد و نیازمنـد آسیب شناسـی 
اسـت، البتـه ایـن آسـیب ها بـه ذات انقـلاب ربطـی 

نـدارد و مربـوط بـه مسـئولان اسـت.
بـه گـزارش خبرنـگار پایـگاه خبری-تحلیلـی مفتـاح 
علـوم انسـانی اسـلامی، نشسـت علمـی »نـگاه بـه 
آینده از منظر تمدن نوین اسـلامی بر اسـاس اصول 
بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی« با سخنرانی موسی 
نجفی، اسـتاد دانشـگاه و پژوهشـگر تاریخ اندیشـه 

سیاسـی معاصـر برگـزار شـد.

تمدن، ظهور اجتماعی یک فرهنگ است ◾
نجفـی در ایـن نشسـت بـه بررسـی ارتبـاط بیـن 
فرهنـگ و تمدن پرداخـت و گفت: فرهنـگ وقتی به 
منصه ظهور اجتماعی می رسد تمدن است؛ یعنی 
ابتـدا فرهنـگ اسـت کـه وقتـی عمیق تـر می شـود و 
جنبـه اجتماعـی پیـدا می کنـد تمـدن می شـود. بـه 
عنـوان نمونـه در فرهنگ ما دیـن با تمـدن عمومیت 
دارد؛ وقتـی در شهرسـازی مـا می خواهنـد فرهنـگ 
عبودیـت را بـه نمایـش درآورنـد، مسـجد را نشـان 
می دهنـد؛ مسـجد جلـوه تمدنـی ماسـت. در واقـع 
فرهنگـی کـه ظهـور اجتماعـی پیـدا می کنـد تمـدن 

نامیـده می شـود.
دربـاره تمـدن نویـن اسـلامی در سـه جـزء می تـوان 
صحبت کـرد؛ در تمدن یکسـری مسـائل، مشـترک 
اسـت، غربـی و شـرقی و اسـلامی و غیراسـلامی 
ندارد، تمدن بـا روایات معنی می شـود مانند روایت 
اقتصـادی، سیاسـی، فرهنگـی و اجتماعـی؛ خـرده 
روایت هـا وقتـی بـا یکدیگـر جمـع می شـوند و کلان 

دیـده می شـود نـگاه تمدنـی اسـت.

کلان روایت، نخستین ویژگی یک تمدن ◾
نخسـتین ویژگـی تمـدن، کلان روایـت اسـت و وقتـی 
کلان روایـت شـد اجـزای آن بـه هـم پیوسـته اسـت و 
گسسته نیست؛ وقتی قرار است شهر اسلامی را با 
نـگاه تمدنی مشـاهده کرد بایـد بین اجزا پیوسـتگی 
باشد؛ هر شهری می تواند جلوه های تمدنی داشته 
باشـد. در تمدن باید خلاقیت و ابتکار وجود داشته 
باشـد و نیـاز بـه عنصـر خلاقیـت دارد و بـه زندگـی 

مرتبـط اسـت.

در تمـدن معیـار و مصداقـی وجـود دارد؛ وقتـی از 
تمـدن نویـن اسـلامی صحبـت می شـود در واقـع 
در تمـدن نظـم و قانـون وجـود دارد و بی نظمـی و 
بی قانونی در آن نیسـت. پسوند اسـلامی به معنای 
هویـت دینی اسـت کـه غربی ها ندارنـد و نویـن بودن 

به این دلیل است که حلقه پیوسته ای در جمهوری 
اسـلامی وجـود دارد، بنابرایـن بایـد تمـدن گذشـته 

اسـلامی را بـا تمـدن آینـده اسـلامی پیونـد دهـد.
تمـدن گذشـته، همـان میراثـی اسـت کـه بایـد نـگاه 
وحـدت گونـه بـه آن داشـت و تمـدن آینـده بـا بحـث 

مهدویـت گـره خـورده اسـت کـه ایـن دو بایـد بـه هـم 
وصـل شـوند. دربـاره گذشـته اسـلامی دو روایـت 
افراطـی از آن وجـود دارد؛ یـک روایـت مربـوط بـه 
بـرادران اهـل تسـنن اسـت کـه هـر اتفاقـی در تاریـخ 
اسـلام را می خواهنـد تحریـف کننـد و شـیعه ایـن 

موضوع را نمی پذیرد و بـه خلافت نقـد دارد؛ اما این 
نقـد تکفیـری نیسـت.

گاه برخـی بـه دلیـل اینکـه امامـان غیـر از حضـرت 
علـی)ع( نتوانسـتند بـه خلافـت برسـند، بنـای 
بی توجهـی بـه گذشـته دارنـد کـه ایـن کار نادرسـت 
اسـت؛ این هـا دسـتاورد های عظیـم تمـدن نویـن 
اسـلامی را منکـر می شـوند، امـا میـراث اسـلامی 
گذشـته دارای اهمیـت اسـت. از آنجـا کـه هسـته 
اصلی جامعه اسلامی قرآن اسـت برخی ادعا دارند 
مـا تمـدن اسـلامی را قبـول داریـم، ولی ناقص اسـت 
و حداقلـی از جامعه اسـلامی گذشـته را می پذیرند.
یکـــی از ویژگی هایـــی کـــه در بیانیـــه آمـــده بحـــث 
خدمات اسلام و ایران است؛ دوره اول تمدن توسط 
شهید مطهری تبیین شده است. دوره دوم مربوط 
بـــه دوره صفویه در یک ســـطح بالاتر درباره شـــیعه 
اســـت که از دوره صدر اســـلام جلوتر اســـت و دوره 
سوم تمدن غرب اســـت، چراکه از دوره مشروطیت 
به بعـــد، ایـــران در عرصـــه جهانی به ســـمت مدرن 
شـــدن پیش می رود و قســـمتی از زندگـــی ایرانی ها 

با تمدن غرب آمیخته شـــده اســـت.

دست برتر تمدن اسلامی نسبت به تمدن غربی ◾
اینجـا ایـن پرسـش مطـرح می شـود کـه تمـدن 
اسـلامی گذشـته و تمـدن غربـی چگونـه اسـت؟ در 
جمهوری اسلامی ترکیب نظام ولایت فقیه و قرارداد 
اجتماعـی اسـت و نظریـه سـنتی ولایـت فقیـه بـا 
نظریـه جمهوریـت آغشـته می شـود؛ در مشـروطه 
همیـن اتفـاق افتـاد کـه ترکیبـی از نظریـه اسـلامی بـا 

نظریـه جدیـد مشـروطه بـود.
بنابرایـن تمـدن نویـن اسـلامی در واقـع می توانـد 
ترکیبـی باشـد؛ ترکیبـی از گذشـته اسـلامی و میراث 
اسـلامی با تمـدن غربـی. آیـا جدیـد بـودن آن بـه این 
معناسـت کـه تمـدن جدیـدی بـه وجـود آید کـه جدا 
از تمـدن گذشـته باشـد؟ اینجـا جـای نظریـه ترکیب 
اسـت. در نسبت سـنجی تمـدن اسـلامی بـا تمـدن 
غربـی، دسـت برتـر بـا تمـدن اسـلامی و در نظریـه 
جمهوریت و اسـلامیت دسـت برتر با ولایت اسـت 

کـه در قانـون اساسـی نیـز آمـده اسـت.
تمدن نوین اسـلامی میـراث گذشـته اسـلام را دارد و 
بایـد به صـورت جمـع بـه آن نـگاه شـود؛ قرار نیسـت 
هـر آنچـه مربـوط بـه غـرب اسـت حـذف شـود. بـرای 
رسـیدن بـه مفهـوم تمـدن نویـن اسـلامی بایـد 
زنجیـره ای از ادبیـات و مفاهیـم تمـدن را رعایـت کرد 
کـه در کنـار پیوسـتگی و خلاقیـت و سـبک زندگـی 

اسـت.

در نسبت ســـنجی بیـــن تمـــدن غربـــی و تمـــدن 
اســـلامی و تمدن جدیـــد می تـــوان بـــه خلاقیت ها 
توجـــه کـــرد کـــه در رشـــته های جدیـــد ماننـــد 
روان شناســـی و حقـــوق این امـــر را می توان شـــاهد 
بـــود. در اینجا این پرســـش مطرح می شـــود که این 
رشـــته ها در دهه هـــای آینـــده چگونـــه می تواننـــد 

نســـبت برقـــرار کننـــد؟

عبور از ساختارشکنی با ورود به خانه تمدنی ◾
با بیانیه گام دوم این موضوع قابل مشـــاهده است 
که مـــا وارد خانـــه تمدنـــی شـــده ایم و قرار نیســـت 
ساختارشـــکنی صورت گیرد. حتی متفکران غربی 
حاضر به این امر نیســـتند و تـــلاش دارند بحران ها 
را حل کنند و ساختارشـــکنی صـــورت نمی گیرد که 
عقب نشینی شود؛ گام اول ۴0ســـال را بسته بندی 
کـــرده و به صـــورت یـــک بســـته بـــه گام دوم تحویل 
می دهـــد. گام دوم ادامـــه گام اول اســـت؛ ایـــن امـــر 
حاکی از موفقیت اســـت و معنای ساختارشـــکنی 

ندارد.
اگـر قـرار اسـت قـوا نقـد شـوند بهتـر اسـت ایـن نقـد 
بـا انتخابـات انجـام شـود و بـه ایـن روش، اصـلاح 
صـورت گیـرد. در نهضت هـای تاریـخ ایـران آنجـا کـه 
مذهـب نبـوده، ایـن نهضت هـا بـه شـورش تبدیـل 
شـده اند. از نظر اندیشـه های غربی به عنـوان نمونه 
لیبرالیسـم انقـلاب نـدارد و مارکسیسـت ها انقلاب 
دارند؛ لیبرالیسـم ها فقـط انقلاب های رنگیـن دارند 
کـه می توانـد بـه اصـلاح سـاختار های اقتصـادی و 

سیاسـی بپـردازد.
تمـدن نویـن اسـلامی امیـد بـه آینـده و جمع بنـدی 
درسـت گذشـته اسـت؛ دشـمن بـه دنبـال یـأس از 
آینده و تخریب گذشته است اما بیانیه، نگاه عمیق 
بـه گذشـته و آینـده دارد و نیازمنـد آسیب شناسـی 
اسـت، البتـه ایـن آسـیب ها بـه ذات انقـلاب ربطـی 

نـدارد و مربـوط بـه مسـئولان اسـت.
دلیـل اینکه رهبر معظـم انقـلاب در بیانیـه گام دوم، 
جوانـان را مـورد خطـاب قـرار می دهنـد شـاید ایـن 
باشـد که رهبـری فکـر می کنند انقـلاب با مسـئولان 
محافظـه کار بـه پیـری زودرس رسـیده؛ ایـن پیـری را 
بایـد جوانـان جبـران کننـد. بیانیه نقشـه راه اسـت و 
سـهم دسـتگاه ها بایـد مشـخص شـود. نکتـه دیگـر 
اینکـه هـر اندیشـه ای کـه ترسـیم درسـتی از آینـده 
نداشـته باشـد بـا شکسـت مواجـه می شـود؛ بیانیه 
یـک ترسـیم اجمالـی دارد و آینـده را در پرتـو اسـلام 
می بینـد. طـرح و برنامـه نداشـتن در ایـن عرصـه 

مضـر اسـت.

تمدن نوین اسلامی ميراث گذشته اسلام را دارد و به صورت جمع باید به آن نگاه شود؛ قرار نيست هر 
آنچه مربوط به غرب است حذف شود. برای رسيدن به مفهوم تمدن نوین اسلامی باید زنجيره ای از 

ادبيات و مفاهيم تمدن را رعایت کرد که در کنار پيوستگی و خلاقيت و سبک زندگی است.
گزيدهگزيده
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س���ندکمپانی و برگ س���بز  کامیون کشنده  سیستم 
اسکانیا  تیپ R420LA-4*2 مدل 2009 رنگ نقره ای 
به ش���ماره موت���ور DC1206L026424365 و به ش���ماره 
شاس���ی XLER4X20005228278 و به شماره انتظامی 
375ع16 ایران 36 به نام طلعت حمیدی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است. 

ح
,4
01
10
32
4

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خودرو وانت نیس���ان مدل 1370 رنگ 
طوس���ی روغن���ی ب���ه ش���ماره موت���ور 393923 و 
ش���ماره شاسی 065821 و ش���ماره انتظامی 727 
ل 46 ای���ران 36 به مالکیت مس���عود علی آبادی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

40
11
05
55

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خودروی س���واری mvmx22 مدل 96 
رنگ س���فید به شماره انتظامی 655 ب 73 ایران 
 MVMD4G15BAGH002852 12 ش���ماره موت���ور
و ش���ماره شاس���ی NATFBABW8H1002409 به 
مالکیت یاش���ار احمدی گروی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

ف
,4
01
10
48
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز، سند کمپانی، س���ند محضری و کارت 
خ���ودروی پژو 206 مدل 83 رنگ نقره ای متالیک 
به ش���ماره انتظامی636 ط 87 ایران 77 ش���ماره 
شاس���ی  ش���ماره  و   10FX4H2054485 موت���ور 
82679977 ب���ه مالکی���ت کام���ران علی بخش���ی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

ف
,4
01
10
54
1

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خودرو پ���ارس ای ال ایک���س مدل 94 
رنگ سفید به ش���ماره انتظامی 861 س 26 ایران 
12 ش���ماره موتور 161M0003626 و شماره شاسی 
NAAN۸۱UR ۷EH۶۵۷۷۶۰ ب���ه مالکی���ت مه���دی 
ابراهیم پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

ف
,4
01
10
50
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 1390 رنگ سفید 
ش���یری روغنی به ش���ماره موتور 11490062546 و 
ش���ماره شاس���ی NAAA36AA9CG258825 و 
شماره انتظامی 848 ق 59 ایران 36 به مالکیت 
عفت حس���ن زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.  40
11
05
54

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز، کارت و کلی���ه مدارک موتورس���یکلت 
مدل 1389 به ش���ماره موتور 10103648 و شماره 
تنه 8910531 و شماره انتظامی 97998 ایران 761 
ب���ه مالکیت علی هاش���م زاده مفق���ود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

40
11
05
56

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

اصل س����ند کارخانه)برگ فروش( و اصل شناسنامه)برگ 
س����بز(خودرو سواری سیس����تم پیکان تیپ 1600i به رنگ 
سفید مدل 1383 به ش����ماره موتور 11283140856 و به 
شماره شاسی 83493435 به شماره پلاک 429 د 16 ایران 
98 به نام حمید کاظمی به ش����ماره ملی 4539398687 
مفق����ود گردی����ده و از درج����ه اعتب����ار س����اقط می باش����ند.

ح
,4
01
10
53
4

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

رن���گ  م���دل 1401  ب���رگ س���بز خ���ودروی س���اینا 
س���فید به ش���ماره انتظام���ی 681 ج 57 ایران 74 
ش���ماره موت���ور M159629060 و ش���ماره شاس���ی 
امی���ن  مالکی���ت  ب���ه   NAS851100N5719755
فیروزبخت بکنظر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

ف
,4
01
10
29
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س����ند و فاکتور فروش و برگ س����بز خ����ودرو پژو 405 
GLXI 1/8 ب����ه رن����گ نق����ره ای - متالیک م����دل 1390 
ب����ه ش����ماره موتور 12490102415 به ش����ماره شاس����ی 
NAAM 01 CA 5 BE 229354 به شماره پلاک 242 
ص 44 – ایران 84بنام محمدرضا گرگندی پور مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد / ایرانشهر 

40
11
04
99

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

  کارت اینجان���ب اس���دا.. م���رادی فرزند 
ثناوا.. با ک���د فراگی���ر 120636208395 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد.  ف
,4
01
10
50
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

زاده  حس���ن  محم���د  اینجان���ب  دانش���جویی  کارت 
مق���دم فرزند مس���عود رضا  به ش���ماره دانش���جویی 
9613030802 دانش���جوی رش���ته مهندس���ی ب���رق  از 
مجتم���ع  آم���وزش عالی  فنی مهندس���ی  اس���فراین 

مفقود و فاقد اعتبار است.

ح
,4
01
10
51
1

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب����رگ  س����بز  و  کارت  س����ند کارخان����ه  موت����ور س����یکلت  
و   رن����گ  س����فید   ب����ه   م����دل  1395    ش����وکا  125   
ش����ماره موت����ور 0124NCS028899  و  ش����ماره  تن����ه  
NCS***125S9545729 به شماره پلاک 37267/792 
به  نام  سید مجتبی  موسوی  نژاد فرزند سید احمد  کد ملی  
0889845530  مفقود و از درجه  اعتبار  ساقط  می باشد. 

ح
,4
01
10
40
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت وبیم���ه نامه خودرو س���واری پرای���د مدل 1387 
رنگ نقره ای –متالیک شماره پلاک: 32-912 ق 92 

شاس���ی:  ش���ماره   2323992 موت���ور:  ش���ماره 
S1482287245495  بن���ام  محمد محمدیان دلوئی 
شماره ملی:  0918842603 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد .

ح
,4
01
10
41
2

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خ���ودروی س���واری هاچ بک سیس���تم پژو 
تی���پ 206TU5 م���دل 1393 ب���ه رنگ س���فید روغنی 
ب���ه ش���ماره موتور 163B0084917 و ش���ماره شاس���ی 
NAAP13FE5EJ494026 به ش���ماره انتظامی 722 
ط 27 ایران 74 متعلق به آقای رسول قانعی مفقود 

گردیده و از در جه ی اعتبار ساقط می باشد.

ح
,4
01
14
87

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت دانشجویی اینجانب امین رحیمی  فرزند  محمد 
ب���ه  ش���ماره دانش���جویی 9513034157 دانش���جوی 
رشته مهندسی صنایع  از مجتمع آموزش عالی  فنی 

مهندسی اسفراین مفقود و فاقد اعتبار است.

ح
,4
01
10
51
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند کمپانی یک دس���تگاه س���واری رانا م���دل 1392 
به رنگ س���فید  به ش���ماره پلاک 151ج53 ایران 74 
به ش���ماره موتور  160B0032539 و ش���ماره شاسی 
NAAU0IFE8DT020665 مفقود و از درجه ی اعتبار 

ساقط می باشد.

ح
,4
01
10
48
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 یک قطعه پروانه حمل سلاح یک لول ساچمه زنی ته پر 
مدل چخماقی کالیبر 12 س����اخت ترکیه به شماره سلاح 
202120 و به شماره سریال جواز 2271745 به تاریخ صدور 
1397،07،07 و ت����ارخ اعتب����ار 1402،03،12 به نام علیرضا 
فیل����ی نژاد فرزند عزت اله به ش����ماره ملی 6169941383 
مفق����ود گردی����ده و از درج����ه اعتب����ار س����اقط م����ی باش����د.

ح
,4
01
10
53
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

40
10
47
53

خانم ملیحه ثباتی دارای ش���ماره شناسنامه 6190 
صادره از مش���هد و کد ملی 0933656351 متولد 
1345 فرزند ابوالقاس���م اظهار می دارد که مدرک 
دانش���نامه پای���ان تحصی���لات مقطع کارشناس���ی 
رش���ته مترجمی زبان فرانسه ایشان مفقود شده 
است.لذا به موجب این آگهی مدرک مذکور ابطال
 می ش���ود.از یابنده تقاضا می شود مدرک فوق را 
از طریق پست به نشانی مشهد پردیس دانشگاه 
فردوسی مش���هد مدیریت امور آموزشی اتاق 121 

ارسال و یا در صورت امکان تحویل نمایند. 
مدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد                                                 

دی
قو

مف
هی 

آگ

ب���رگ س���بز، س���ندکمپانی، کارت موتور س���یکلت 
هیرمن م���دل 93 رن���گ آبی به ش���ماره انتظامی 
 156FMI32406981 43783/772 شماره موتور
و ش���ماره تن���ه N2P125C9329492 ب���ه مالکیت 
هادی ش���اکری مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  ف
, 4
01
10
39
3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خودرو سواری پراید به شماره انتظامی 
ای���ران16_757ج51 و ش���ماره موت���ور 1969435 و 
شماره شاسی S1412286101378 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ح
,4
01
10
53
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند و برگ سبز س���واری پژو 405SLX-TU5  مدل 
1396 رن���گ س���فید روغن���ی ب���ه ش���ماره پ���لاک ایران

32-322ق91 ش���ماره موت���ور  164B0135872  و   
ش���ماره شاس���ی NAAM31FE4HK625205 متعلق 

به محمد باقر صولتی مفقود و اعتبار ندارد.

ح
,4
01
10
32
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

131 SE برگ س����بز خودرو سواری پراید سایپا تیپ
م����دل 1399 ب����ه رن����گ س����فید روغن����ی به ش����ماره 
شاس����ی ش����ماره  ب����ه   M  13  /  6490144 موت����ور 

 NAS 411100 L 1200918 به شماره پلاک 383 م 44 
ای����ران 95 بنام گل بی بی بام����ری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد / ایرانشهر

40
11
04
98

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س���ند کمپان���ی ،س���ند محض���ری و کارت موت���ور 
س���یکلت :ره���رو- م���دل : 1391 رن���گ: قرم���ز ب���ه 
ش���ماره انتظام���ی: 65524 ایران 767 و ش���ماره 
موت���ور:3913074 و ش���ماره تن���ه: 9115952 ب���ه 
مالکی���ت :کاظم ذره پرور یام���ی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

40
11
05
03

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز خ���ودروی س���واری ه���اچ بک پ���ژو  تیپ 
ب���ه   1399 س���ال  س���فید-روغنی  رن���گ   207I-MT
ش���ماره ش���هربانی 21 ی 697 ای���ران 12 و ش���ماره 
شاس���ی NAAR03FE5LJ136725 و شماره موتور 
178B0033550 به مالکیت علیرضا حیدری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

40
11
05
60

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز، سندکمپانی، سند محضری و کارت موتور 
س���یکلت هون���دا م���دل 91 رن���گ مش���کی به ش���ماره 
انتظامی 48583/768 و ش���ماره تنه 9107116 شماره 
موت���ور 012124 ب���ه مالکیت حس���ن نیازمن���د مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

ف
, 4
01
10
40
2

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت خودرو س���واری سمند SEXU7 به رنگ سفید 
-روغنی مدل 1391به ش���ماره انتظامی 36 ایران 199 
د 93به ش���ماره موت���ور 12491022995 و به ش���ماره 
شاس���ی NAACN1CM5CF202055 ب���ه مالکی���ت 
ش���فیقه فراهیان مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد .

40
11
05
58

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ب���رگ س���بز ، س���ندکمپانی ،کارت موت���ور و کلی���ه 
مدارک موتور س���یکلت هندا 125 به شماره موتور 
2010140702 ب���ه ش���ماره شاس���ی 9003093 ب���ه 
ش���ماره پلاک 764/14838 به مالکیت علی اصغر 
رضای���ی مق���دم مفقود گردی���ده و از درج���ه اعتبار 

ساقط می باشد .

40
11
05
57

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 بدینوس��یله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
ش��رکت بتون شرق که در س��اعت 10 صبح روز  دوشنبه  
م��ورخ 1401/8/30 در محل ش��رکت به نش��انی مش��هد 
بلوار س��جاد برج نگین پاس��ارگاد واحد 501  کد پس��تی 
9186691957 تشکیل می گردد اصالتاً یا وکالتاً حضور به 

هم رسانند.
دستورات جلسه:

1-  انتخاب اعضای هیئت مدیره
2-  انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل 

3-   تصویب صورتهای مالی 1400
4-   انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت بتون شرق ) سهامی 

خاص( به شماره ثبت 3190 و شناسه ملی 
10380190909

ف
/4
01
10
55
9

      صفحه 11

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد س��ند رس��می مس��تقر در واحد ثبتی زنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض دولت 
جمهوری اس��لامی ای��ران با نمایندگی وزارت آموزش و پ��رورش در ده پلاک ثبتی به 
شرح ذیل محرز گردیده است . لذا مشخصات املاک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اس��ناد و املاک محل تس��لیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
۱- ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به پلاک 208/۱0۵ بخش ۷ زنجان روستای 

ملک باغی به مساحت ۱000/۷۷ متر مربع خریداری از زارعین صاحب نسق.
2 - ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به پلاک ۱۷8/۱۷۵ بخش ۷ زنجان روستای 

اند آباد به مساحت ۱۳۶۳ متر مربع خریداری از زارعین صاحب  نسق . 
۳- شش��دانگ یک باب ساختمان مدرس��ه به پلاک ۱۳8/۳0 بخش ۷ زنجان روستای 

لولک آباد به مساحت ۱۵0۱ متر مربع خریداری از زارعین صاحب نسق.
4- شش��دانگ یک باب ساختمان مدرس��ه به پلاک ۱8۳/9۶ بخش ۷ زنجان روستای 

اربط به مساحت 4۷۷/0۶ متر مربع خریداری از زارعین صاحب نسق.
۵- شش��دانگ یک باب ساختمان مدرس��ه به پلاک ۱42/۷۶ بخش ۷ زنجان روستای 

میاندره به مساحت 2۶9/۱2 متر مربع خریداری از زارعین صاحب نسق.
۶- ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به پلاک ۱۵۳/۱۱۶2 بخش ۷ زنجان روستای 

قره بوطه به مساحت 2۳0۷/۵9 متر مربع خریداری از زارعین صاحب نسق.
۷- شش��دانگ یک باب ساختمان مدرس��ه به پلاک ۱0۳/۵۳بخش ۷ زنجان روستای 

باغلوجه آقا به مساحت ۱۶۶0/04متر مربع خریداری از زارعین صاحب نسق.
8- ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به پلاک ۱8۱/۱8۵بخش ۷ زنجان روستای قره 

کول به مساحت ۵۱8/08 متر مربع خریداری از زارعین صاحب نسق . 
9- ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به پلاک ۱8۱/۱84بخش ۷ زنجان روستای قره 

کول به مساحت ۱484/۳9 متر مربع خریداری از زارعین صاحب نسق .
۱0- ششدانگ یک باب ساختمان مدرسه به پلاک ۱04/2۳8 بخش ۷ زنجان شهر نیک 

پی به مساحت ۳۶۳9/42 متر مربع خریداری از روح اله اشرفی فرزند علیجان
آ-40۱۱0۵2۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۱/08/۱۶        تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۱/09/02
محمدرضا حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی       
برابر رای شماره  ۱40۱۶0۳0۷00۱24۶هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد س��ند رس��می مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
قربان محمد روحانی  فرزند غلام حسین به شماره شناسنامه۶۶9 و به شماره ملی0۶8۱۳09۳۳4 صادره از بجنورد 
نسبت به ۶ دانگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۵89۷/88 متر مربع در قسمتی از پلاک22۱– اصلی  
موس��وم به کلاته ش��ورک  حوزه ثبتی مانه و س��ملقان بخش 2  بجنورد خریداری از مالک رسمی اقای ورثه آدینه 
محمدرجائی موضوع پرونده۵4 ۱40۱۱۱440۷0040000محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خو درا به این اداره تسلیم و پی از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-40۱09۷4۳

تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۱/08/02                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱/08/۱۶
بشیر خانی-رئیس ثبت اسناد و املاک

حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱40۱۶0۳۱800۱00۱۳۶۱ مورخ ۱40۱/0۶/28 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک ناحیه ۱ رشت ،   
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مرضیه مومن بالا گفشه به شناسنامه شماره ۱922 کدملی 2۵9۱۶0۶9۳۵ 
صادره از رشت فرزند عزت در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 89۳/۶۶ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۳۶۱ 
از پلاک شماره ۱ فرعی از اصلی 2 واقع در بخش ۱۱ گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت به نام مالک رسمی 
اولیه عزت اله مومن احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۵4۳  آ-40۱09۶۵8
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۱/08/0۱                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱/08/۱۶

سید محد فرزانه شال -رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سندرسمی

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳90/09/20مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی هاجر هراتی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۳۷4 صادره از قدمگاه در یک باب خانه به مساحت ۳۱4/40 متر مربع در قسمتی از پلاک 
4۳۱ فرعی از ۱۳۵ اصلی بخش ۳ زبرخان واقع در اراضی قدمگاه از محل مالکیت طاهره قدمگاهی فرزند حس��ین 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
وماده۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روزاز طریق روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتش��ر و درروس��تا ها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند ودر این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود 
برابر ماده۱۳ وآیین نامه مذکور پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدودمراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید 
حدود  به صورت همزمان با طلاع عموم می رساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید .  آ-40۱09۶۷4
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/08/0۱                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱/08/۱۶

                                       سید حسن پورموسوی -رئیس ثبت اسناد واملاک زبرخان 

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت  ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر راي ش��ماره ۱40۱۶0۳2۶00۳00۱944مورخه0۷/۱9/ ۱40۱هی��ات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک اس��دآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حسین خدابنده لو فرزند نورعلی  
به ش��ماره شناس��نامه ۱48۶ صادره از اسدآباد در شش��دانگ یک باب ساختمان دارای  کاربری 
مسکونی به مساحت ۱۶۵/20متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  ۱9 فرعی از ۱۷2۵ اصلی واقع 
دراسدآباد بلوار جانبازان کوچه باهنر۱۳ در بخش ۶ حوزه ثبت ملک اسدآباد خریداری با واسطه از 
مالکان رسمی محمد سلیم مرادیان و محمد قلی دهقان و علیداد دهقان  محرز گردیده است. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
) م الف 40۷(    آ-40۱09۶۶4

تاریخ انتشار اول : ۱40۱/08/0۱                            تاریخ انتشار دوم : ۱40۱/08/۱۶
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد- سیروس قلی زاده

 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررای شماره ۱40۱۶0۳2۱00۶00۱480هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم طاهره خلیل 
اباد شاهی فرزند میرزا عباس بشماره شناسنامه ۳08 صادره از یزد دریک خانه و باغچه به مساحت ۳۵۶/20 مترمربع 
بطور مفروزقسمتی از پلاک ۶۳۶ فرعی  از24 اصلی بخش ۱۶ یزد واقع درسانیج خریداری عادی مع الواسطه ازمالک 

رسمی آقای حسن منتظری محرزگردیده است .
لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40۱09۶8۱

تاریخ انتشارنوبت اول : یکشنبه ۱40۱/08/0۱              تاریخ انتشارنوبت دوم : دو شنبه  ۱40۱/08/۱۶
علی اصغر کریمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تفت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مس��تقر در اداره ثبت اس��ناد و املاک شهر 

فردوس مورد رسیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
۱_خانم طاهره سیفی فرزند کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۱۷۶۱.۶۵ متر مربع، از 
پلاک 2۶88 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خریداری بلاواسطه از مالک رسمی محمد صادق آذر همایون 

_مکان وقوع ملک: بالاتر از بیمارستان حضرت رسول)ص(
2_ خانم طاهره سیفی فرزند کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۱۵۶.۶0 متر مربع، باقیمانده 
پلاک 2۶88 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خریداری بلاواس��طه از مالک رسمی محمد صادق آذرهمایون

_ مکان وقوع ملک: بالاتر از بیمارستان حضرت رسول)ص(
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک 
فوق الذکر به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتش��ار و محلی آگهی و در صورتی که اش��خاص ذی نفع به آراء 
صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد و رسید اخذ نماید. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. 

در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 40۱/۵0  آ-40۱09۶۶۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/08/0۱                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱/08/۱۶
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس- محمود جهانی مهر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱40۱۶0۳0۶0۱2002240 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم احمد فخرائی فرزند سید محمودبشماره شناسنامه2 صادره از بردسکن در ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 
۵۷92 متر مربع از پلاک ۶۷  اصلی واقع در بخش دو کاشمر به آدرس جاده خلیل آباد کیلو متر ۵ خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم غلامحسین خوشبین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40۱09۶۷8 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۱/08/0۱                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۱/08/۱۶

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره ۱40۱۶0۳0۶0۱2002۳0۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم اکرم اسلامی دهمیانی فرزند محمد  بشماره شناسنامه4 صادره از کاشمردر ششدانگ  یکباب ساختمان 
به مساحت ۱۱8 متر مربع از پلاک 2۵00فرعی از ۳02۷اصلی واقع در بخش یک حومه  کاشمر به آدرس خیابان 
ش��هاب ترش��یز 20پلاک ۳8  خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم کلیه ورثه حسین مروج الشریعه  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند 

مالکیت صادر خواهد شد .   آ-40۱09۶80
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۱/08/0۱                         تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۱/08/۱۶

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه ۱40۱/۱0۱ و رای شماره ۱40۱۶0۳0۷۱۱400۱8۳۳هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای احمدباقرزاده فرزند محمدباقربشماره شناسنامه 4828 در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۷۷80متر مربع، قسمتی از پلاک۱۱0۷فرعی از۷اصلی زیارت  از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40۱09۷00

تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۱/08/0۱                         تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۱/08/۱۶
علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی تاریخ 16/ 08  / 1401

موسی نجفی در نشست »نگاه به آینده از منظر تمدن نوین اسلامی بر اساس اصول بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی«:

تمدن نوین اسلامی امید به آینده 
و جمع بندی درست گذشته است 
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